
Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
vícepráce změna ze strany objednatele

2 R 001 Kamenivo hrubé fr. 32/63 vícepráce změna ze strany objednatele

3 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm vícepráce změna ze strany objednatele

4
565161112

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 

obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 90 mm
méněpráce změna ze strany objednatele

5
573111113

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 1,5 kg/m2
méněpráce změna ze strany objednatele

6
577176111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
méněpráce změna ze strany objednatele

7
577186121

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 100 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
vícepráce změna ze strany objednatele

8
451315134

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl 

do 200 mm
vícepráce změna ze strany objednatele

9
592174630 obrubník betonový silniční Standard 25x15x25 cm vícepráce změna ze strany objednatele

10
914511111

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
méněpráce změna ze strany objednatele

11

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
vícepráce změna ze strany objednatele

23

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:  Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  101 Komunikace

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Inženýr stavby/TDI



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
113107182

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných 

tl 100 mm
vícepráce změna ze strany objednatele

2 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek vícepráce změna ze strany objednatele

3 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek vícepráce změna ze strany objednatele

4

279113123
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
vícepráce změna ze strany objednatele

5 283230050 fólie drenážní nopová vícepráce změna ze strany objednatele

6

711491178R1

Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a 

montáž tvarovaných poplastovaných lišt - koutová 

lišta vnitřní rš 100 mm

vícepráce změna ze strany objednatele

7

711491178R2

Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a 

montáž tvarovaných poplastovaných lišt - koutová 

lišta vnější rš 100 mm

vícepráce změna ze strany objednatele

8

711491178R3

Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a 

montáž tvarovaných poplastovaných lišt - stěnová 

lišta rš 50 mm

vícepráce změna ze strany objednatele

9
711491178R4

Provedení izolace proti tlakové vodě - zametení 

stěnové lišty
vícepráce změna ze strany objednatele

10 130109740.M ocel profilová vícepráce změna ze strany objednatele

11
767995111.R

Montáž atypických zámečnických konstrukcí - 

vyztužení vaznic, paždíky C 100
vícepráce změna ze strany objednatele

12
767MAT-1

Spojovací materiál - šrouby, matice podložky - 100 ks, 

kotvy do betonu - 30 ks
vícepráce změna ze strany objednatele

13 R 001 Hasicí přístroj - práškový 6kg vícepráce změna ze strany objednatele

14 R 002 Hasicí přístroj - vodní 9 l vícepráce změna ze strany objednatele

15
783317105

Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

zámečnických konstrukcí
vícepráce změna ze strany objednatele

16
637211121

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 

kladených do písku se zalitím spár MC
vícepráce změna ze strany objednatele

17
997221561

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 

km
vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  102 Přístřešek



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
597115400

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 

DN150/150 L50cm spojovací systém F/F   
méněpráce změna ze strany objednatele

2
592215920

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 

DN150/150 L50cm spojovací systém F/F   
méněpráce změna ze strany objednatele

3
592243920

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 

DN150/150 L50cm spojovací systém F/F   
vícepráce změna ze strany objednatele

4 R 001 Poklop na šachty - nepojízdný vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č. 3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  103.1 Zdravotechnika



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 vícepráce změna ze strany objednatele

2
891269111

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 

DN 100
vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:  Dodatek č. 3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  103.2 Zdravotechnika



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
562300110

jímka plastová na obetonování 2 x 1 x 1 m objem 2 

m3   
méněpráce změna ze strany objednatele

2 562300130 jímka plastová samonosná AS-nádrž 2 EO S vícepráce změna ze strany objednatele

3
871265211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 110
vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:  Dodatek č. 3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  103.3 Zdravotechnika



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

5 743411322 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm   méněpráce změna ze strany objednatele

6 345714280 krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96   méněpráce změna ze strany objednatele

7 743532111 Montáž výložník atypický nástěnný se stojinou a 1 rameno   méněpráce změna ze strany objednatele

8 743552122 Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka   méněpráce změna ze strany objednatele

9 345754920 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X125   méněpráce změna ze strany objednatele

10 345755620 profil nosný 15x30 NP 150   méněpráce změna ze strany objednatele

11 345755110 víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125   méněpráce změna ze strany objednatele

14 743621210 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry   méněpráce změna ze strany objednatele

15 354410720 drát průměr 8 mm FeZn   méněpráce změna ze strany objednatele

37 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké   vícepráce změna ze strany objednatele

38 345355150 spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost   vícepráce změna ze strany objednatele

40 744422920 Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,63 kg trubka nebo lišta zatažená   vícepráce změna ze strany objednatele

41 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2   vícepráce změna ze strany objednatele

42 747233110 Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu   vícepráce změna ze strany objednatele

43 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3   vícepráce změna ze strany objednatele

44 C74M.001 Montáž rozvaděče ER212 vč. pilíře vícepráce změna ze strany objednatele

45 357116710 rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER212/NKP7P-C  1x dvousazbový vícepráce změna ze strany objednatele

46 C74M.002 Zapojení kabelu 4x10 mm2 v obou skříních vícepráce změna ze strany objednatele

47 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně   vícepráce změna ze strany objednatele

48 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2   vícepráce změna ze strany objednatele

49 C74M.003 Doplnění spínání HDO ( 2 ks stykač) vícepráce změna ze strany objednatele

50 C74M.004 Úprava rozvaděče v buňce vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  104 Eleketroinstalace



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   vícepráce změna ze strany objednatele

2 R 001 štěrkodrť fr. 0/32 vícepráce změna ze strany objednatele

3 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 vícepráce změna ze strany objednatele

4 M5924562000 dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá vícepráce změna ze strany objednatele

5 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2   vícepráce změna ze strany objednatele

6 R 001+ Izolace proti promrznutí - plast. krabička + tvarování, mont. pěna, práce. vícepráce změna ze strany objednatele

40 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhovícepráce změna ze strany objednatele

41 M5921750900 obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  105 - Provozní buňka

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Inženýr stavby/TDI



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

2 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC   vícepráce změna ze strany objednatele

3 553-42344 vzpěra plotová poplast. vícepráce změna ze strany objednatele

4 553422650 sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 3000/48x1,5 mm   vícepráce změna ze strany objednatele

5 59233175 Deska plotová podhrabová 300x50x3000mm včetně držákůpodhr.desky a rozp.tyčí   vícepráce změna ze strany objednatele

5 348121221 Montáž podhrabových desek   vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  106 Oplocení



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5vícepráce změna ze strany objednatele

2 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

projektant/AD

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

podpis datum

27.09.2018

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  107 Terénní a sadové úpravy

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

jméno

ZNAKON, a.s.

Schválil:

Inženýr stavby/TDI



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 174101101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 25,944 25,944 73,38 0,00 1 903,80 1 903,80

2 - R 001 - Kamenivo hrubé fr. 32/63 t 0,000 46,700 46,700 380,00 0,00 17 746,00 17 746,00

3 - 564811113 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 0,000 1 105,000 1 105,000 56,70 0,00 62 653,50 62 653,50

4 - 565161112 - Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 90 mm m2 1 105,000 0,000 -1 105,000 413,00 456 365,00 0,00 -456 365,00

5 - 573111113 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 1 105,000 0,000 -1 105,000 22,60 24 973,00 0,00 -24 973,00

6 - 577176111 - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 105,000 0,000 -1 105,000 377,00 416 585,00 0,00 -416 585,00

7 - 577186121 - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 100 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 0,000 1 105,000 1 105,000 487,00 0,00 538 135,00 538 135,00

8 - 451315134 - Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm m2 0,000 17,500 17,500 535,00 0,00 9 362,50 9 362,50

9 - 592174630 - obrubník betonový silniční Standard 25x15x25 cm KUS 240,000 256,000 16,000 19,97 4 792,80 5 112,32 319,52

10 - 914511111 - Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem KUS 51,000 0,000 -51,000 1 190,08 60 694,08 0,00 -60 694,08

11 - 916131213 - Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 86,000 90,000 4,000 259,02 22 275,72 23 311,80 1 036,08

23 - 998225111 - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 1 293,062 1 349,404 56,342 24,79 32 055,01 33 451,74 1 396,72

-326 063,96

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:   Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  101 Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 113107182 - Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 0,000 80,000 80,000 49,50 0,00 3 960,00 3 960,00

2 - 273351215 - Zřízení bednění stěn základových desek m2 0,000 37,020 37,020 217,00 0,00 8 033,34 8 033,34

3 - 273351216 - Odstranění bednění stěn základových desek m2 0,000 37,020 37,020 54,30 0,00 2 010,19 2 010,19

4 - 279113123 - Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15m2 82,500 85,500 3,000 1 016,42 83 854,65 86 903,91 3 049,26

5 - 283230050 - fólie drenážní nopová m2 0,000 98,325 98,325 60,00 0,00 5 899,50 5 899,50

6 - 711491178R1 - Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a montáž tvarovaných poplastovaných lišt - koutová lišta vnitřní rš 100 mmm 0,000 56,000 56,000 120,00 0,00 6 720,00 6 720,00

7 - 711491178R2 - Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a montáž tvarovaných poplastovaných lišt - koutová lišta vnější rš 100 mmm 0,000 56,000 56,000 120,00 0,00 6 720,00 6 720,00

8 - 711491178R3 - Provedení izolace proti tlakové vodě - dodávka a montáž tvarovaných poplastovaných lišt - stěnová lišta rš 50 mmm 0,000 112,000 112,000 110,00 0,00 12 320,00 12 320,00

9 - 711491178R4 - Provedení izolace proti tlakové vodě - zametení stěnové lišty m 0,000 56,000 56,000 55,00 0,00 3 080,00 3 080,00

10 - 130109740.M - ocel profilová t 18,900 19,137 0,237 22 748,00 429 937,20 435 328,48 5 391,28

11 - 767995111.R - Montáž atypických zámečnických konstrukcí - vyztužení vaznic, paždíky C 100 kg 0,000 237,000 237,000 115,00 0,00 27 255,00 27 255,00

12 - 767MAT-1 - Spojovací materiál - šrouby, matice podložky - 100 ks, kotvy do betonu - 30 ks kpl 0,000 1,000 1,000 1 850,00 0,00 1 850,00 1 850,00

13 - R 001 - Hasicí přístroj - práškový 6kg ks 0,000 4,000 4,000 1 250,00 0,00 5 000,00 5 000,00

14 - R 002 - Hasicí přístroj - vodní 9 l ks 0,000 4,000 4,000 1 450,00 0,00 5 800,00 5 800,00

15 - 783317105 - Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,000 13,470 13,470 96,47 0,00 1 299,45 1 299,45

16 - 637211121 - Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2 0,000 27,400 27,400 477,71 0,00 13 089,25 13 089,25

17 - 997221561 - Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 17,600 17,600 44,00 0,00 774,40 774,40

112 251,67

- změna nastala před zahájením stavebních prací

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  102 Přístřešek

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

24 - 597115400 - odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN150/150 L50cm spojovací systém F/F   kus 6,000 0,000 -6,000 694,53 4 167,18 0,00 -4 167,18

27 - 592215920 - trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-15 D15x100x2,8 cm   kus 6,000 0,000 -6,000 213,70 1 282,20 0,00 -1 282,20

40 - 592243920 - prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm kus 0,000 6,000 6,000 245,00 0,00 1 470,00 1 470,00

41 - R 001 - Poklop na šachty - nepojízdný kus 0,000 1,000 1,000 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00

-2 929,38

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  103.1 Zdravotechnika

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 891181112 - Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 ks 0,000 1,000 1,000 565,00 0,00 565,00 565,00

2 - 891269111 - Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 ks 0,000 1,000 1,000 842,00 0,00 842,00 842,00

1 407,00

- změna nastala před zahájením stavebních prací

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č. 3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  103.2 Zdravotechnika

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 562300110 - jímka plastová na obetonování 2 x 1 x 1 m objem 2 m3   KUS 1,000 0,000 -1,000 10 898,70 10 898,70 0,00 -10 898,70

2 - 562300130 - jímka plastová samonosná AS-nádrž 2 EO S KUS 0,000 1,000 1,000 14 700,00 0,00 14 700,00 14 700,00

3 - 871265211 - Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 0,000 5,000 5,000 152,00 0,00 760,00 760,00

4 561,30

- změna nastala před zahájením stavebních prací

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č. 3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  103.3 Zdravotechnika

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. ceny 

Kč bez DPH

5 - 743411322 - Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm   KUS 10,000 1,000 -9,000 78,86 788,60 78,86 -709,74

6 - 345714280 - krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96   KUS 10,000 1,000 -9,000 165,40 1 654,00 165,40 -1 488,60

7 - 743532111 - Montáž výložník atypický nástěnný se stojinou a 1 rameno   KUS 15,000 1,000 -14,000 149,59 2 243,85 149,59 -2 094,26

8 - 743552122 - Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka   m 15,000 5,600 -9,400 151,73 2 275,95 849,69 -1 426,26

9 - 345754920 - žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X125   m 15,000 5,600 -9,400 178,23 2 673,45 998,09 -1 675,36

10 - 345755620 - profil nosný 15x30 NP 150   KUS 15,000 5,600 -9,400 39,86 597,90 223,22 -374,68

11 - 345755110 - víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125   KUS 15,000 0,000 -15,000 103,75 1 556,25 0,00 -1 556,25

14 - 743621210 - Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry   m 25,000 10,000 -15,000 92,53 2 313,25 925,30 -1 387,95

15 - 354410720 - drát průměr 8 mm FeZn   kg 25,000 10,000 -15,000 49,15 1 228,75 491,50 -737,25

37 - 747111111 - Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké   KUS 0,000 1,000 1,000 105,35 0,00 105,35 105,35

38 - 345355150 - spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost   KUS 0,000 1,000 1,000 220,54 0,00 220,54 220,54

40 - 744422920 - Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,63 kg trubka nebo lišta zatažená   m 0,000 4,000 4,000 11,65 0,00 46,60 46,60

41 - 341110760 - kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2   m 0,000 4,000 4,000 114,86 0,00 459,44 459,44

42 - 747233110 - Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu   KUS 0,000 1,000 1,000 119,67 0,00 119,67 119,67

43 - 358224020 - jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3   KUS 0,000 1,000 1,000 716,75 0,00 716,75 716,75

44 - C74M.001 - Montáž rozvaděče ER212 vč. pilíře KUS 0,000 1,000 1,000 950,00 0,00 950,00 950,00

45 - 357116710 - rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER212/NKP7P-C  1x dvousazbový KUS 0,000 1,000 1,000 5 970,00 0,00 5 970,00 5 970,00

46 - C74M.002 - Zapojení kabelu 4x10 mm2 v obou skříních KUS 0,000 1,000 1,000 325,00 0,00 325,00 325,00

47 - 744431100 - Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně   m 0,000 14,000 14,000 18,70 0,00 261,80 261,80

48 - 341110300 - kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2   m 0,000 14,000 14,000 14,21 0,00 198,94 198,94

49 - C74M.003 - Doplnění spínání HDO ( 2 ks stykač) KUS 0,000 1,000 1,000 1 520,00 0,00 1 520,00 1 520,00

50 - C74M.004 - Úprava rozvaděče v buňce KUS 0,000 1,000 1,000 765,00 0,00 765,00 765,00

208,73

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  104 Elektroinstalace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 174101101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 0,000 1,950 1,950 73,38 0,00 143,09 143,09

2 - R 001 - štěrkodrť fr. 0/32 t 0,000 3,500 3,500 395,00 0,00 1 382,50 1 382,50

3 - 275311125 - Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 0,000 0,375 0,375 2 770,00 0,00 1 038,75 1 038,75

4 - M5924562000 - dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 0,000 4,000 4,000 371,00 0,00 1 484,00 1 484,00

5 - 596211210 - Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2   m2 0,000 4,000 4,000 253,85 0,00 1 015,40 1 015,40

6 - R 001+ - Izolace proti promrznutí - plast. krabička + tvarování, mont. pěna, práce. ks 0,000 1,000 1,000 4 250,00 0,00 4 250,00 4 250,00

40 - 916231113 - Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 0,000 14,000 14,000 239,00 0,00 3 346,00 3 346,00

41 - M5921750900 - obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní KUS 0,000 28,280 28,280 60,10 0,00 1 699,63 1 699,63

14 359,37

- změna nastala před zahájením stavebních prací

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  105 Provozní buňka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

3 - 338171121 - Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC   KUS 49,000 67,000 18,000 95,16 4 662,84 6 375,72 1 712,88

8 - 553-42344 - vzpěra plotová poplast. KUS 14,000 20,000 6,000 216,91 3 036,74 4 338,20 1 301,46

9 - 553422650 - sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 3000/48x1,5 mm   KUS 14,000 47,000 33,000 282,08 3 949,12 13 257,76 9 308,64

10 - 59233175 - Deska plotová podhrabová 300x50x3000mm včetně držákůpodhr.desky a rozp.tyčí   KUS 31,000 47,000 16,000 725,27 22 483,37 34 087,69 11 604,32

11 - 348121221 - Montáž podhrabových desek   KUS 31,000 47,000 16,000 369,43 11 452,33 17 363,21 5 910,88

29 838,18

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  106 Oplocení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 181301102 - Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 70,000 210,000 140,000 44,44 3 110,80 9 332,40 6 221,60

2 - 460620007 - Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 0,000 140,000 140,000 11,60 0,00 1 624,00 1 624,00

7 845,60

- změna nastala před zahájením stavebních prací

27.09.2018

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

27.09.2018

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

27.09.2018

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

27.09.2018

ZNAKON, a.s. 27.09.2018

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.3 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  107 Terénní a sadové úpravy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum


